1) *De Mosaiscae Historiae praestantia Oratio, habita Florentiae in Abbatia Monachorum Casnensium pro auspiciandis ibidem ad hebraicae veritatis fontes sacrarum litterarum studiis. Caesnae 1705. 4.*
Zum andernmal, *Veronae 1741.* bei einem Briefe ad Eminentiss. et Reverendiss. D. Cardinalem Neveum Corsinum, *Brixiae die 28 Septemb. 1741.*
Welcher Brief der sechste ist in der ersten *Decade Epistolarum* unsers Herrn Cardinals.

2) *De monastica Italiae Historia conscribenda, Oratio. cum notis. Romae, per Antonium de Rubis.*
1717. 8.

3) *Chro-*

3) *Chronicon Farsense.*

4) *Vetus Officium quadragesimale Graeciae orthodoxae recognitum, & castigatum ad fidem praestantissimi Codicis Barberini, in latinum sermonem conuersum. Romae, per Galeatium Cbracas. 1721. 4. Benedig 1729.*

5) *Diatrabe ad priorem partem Veteris Officii quadragesimalis Graeciae orthodoxae. I. De ecclesiasticorum Officiorum apud Graecos antiquitate. II. De hymnis quadragesimalibus Graecorum, eorumque auctoribus. III. De aliis canticis quadragesimalibus Graecorum, eorumque auctoribus. IV. De Dominica Publicani & Pharisei. V. De Dominica filii prodigi. Das. 1721. 4.*

6) *Vita latino-graeca S. P. Benedicti, ex textu latino Gregorii M. cum duobus Codicibus MSS. sublacensibus nunc primum comparato, exhibitis etiam variantibus veterum editionum lectionibus, et versione graeca Zachariae Papae cum Cod. MS. Abbatiae Florentinae collata. Accedunt veterum carmina, sermones, et homiliae de S. Benedicto, et variorum notae in eandem vitam contractae, et ad examen reuocatae. Venetiis per Antonium Bartoli. 1723. 4.*

7) *Primordia Corcyrae. Lecci, im Neapolitanischen. 1725. Die andere Ausgabe führet dem Titel: Primordia Corcyrae, post editionem Lyciensem ann. 1725, recognita, et multis partibus adaugeta. Brixiae per Ioh. Mariam Rizzardi. 1738. 4.*

Appendix, sacra quaedam Corcyrae primordia repraesentans, scilicet recens inita rationem ab Auctore dum eius insulae Episcopatum gereret, pro

innocue retinenda, quae ibi viget, inter Latinos et Graecos in sacris consuetudine.

Dicta expensa et emendata illustrium auctorum, in libro, cui titulus: Primordia Careyrae.

Daß diese Primordia Gegenschriften bekommen, und von dem Herrn Kardinal vertheidiget sind, wil ich jetzt nicht wiederholen. (*)

8) *Encbiridion Graecorum, quod de illorum dogmatibus et ritibus, Romanorum Pontificum Decreta, post Schismatis epocham edita, nunc primum in unum collecta complectitur. Beneucenti, ex typographia archiepiscopali. 1727. 8.*